
                                               
                                                                                                                                                                                                                 
             

U C H W A Ł A    Nr  XII/105/11 

Rady Miejskiej w Bobolicach 

z  dnia  28 października 2011 roku 

 
w sprawie  ustalenia ceny skupu żyta dla celów podatku rolnego oraz stawek podatku 
rolnego . 
 
 
                   Na podstawie art. 6 ust. 3  ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym    
(tekst jednolity: Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969, ze zmianą: Dz. U. z 2005 r. Nr 143, 
poz.1199, Dz. U. z  2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 249, poz. 1825, Nr 245, poz. 1775 , Dz.  U. 
z 2007 r. Nr 109, poz. 747 , Dz. U. z 2008 r. Nr 116, poz.730, Nr 237, poz.1655, z 2009 r. Nr 
56, poz. 458; z 2010 r. Nr 96 , poz. 620, Nr 226 poz.1475 ) Rada Miejska w Bobolicach 
uchwala, co następuje:  
                              
     § 1. Jako podstawę do obliczania podatku rolnego na obszarze gminy Bobolice przyjmuje 

się określoną cenę 1 dt. skupu żyta ogłoszoną w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego  z dnia 19 października 2011 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 

pierwszych trzech kwartałów 2011 r. w wysokości  74,18 zł. za 1 dt. 

 

     § 2.  Ustala się stawki podatku rolnego: 

1) dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym stawka podatku    

       rolnego wynosi  równowartość pieniężną  2,5 dt.  żyta tj. 185,45 zł. 

2) dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha stawka 

      podatku rolnego wynosi równowartość pieniężną 5 dt.  żyta tj. 370,90 zł.   

                                  

     § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

 

     § 4.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku    

             Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego z mocą obowiązującą od dnia  

            1 stycznia roku podatkowego.  

 
 
 
                                                PRZEWODNICZĄCY RADY MIEJSKIEJ 

                                                                         Zdzisław Czarnecki  

 
 
 
 
 

 



 
 

 


